平成29年10月1日

お客様各位

ヤマトロジスティクス株式会社

海外生活支援サービスカンパニー

日本発『海外引越単身プラン』価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠

にありがとうございます。

さて、お客様へご提供しております海外引越サービスの内、『海外引越単身プラン』に

おきまして、平成29年11月1日のWEB申し込み分をもちまして、販売価格を改定させていた

だきます。

海外引越単身プランは、グループ会社であるヤマト運輸のサービスを利用し、お客様宅

へ資材をお届けし、またお荷物の集荷をしております。これにより、弊社といたしまして

も、基本運賃を見直す必要があり、価格改定を実施する運びとなりました。

多くのお客様にご負担をおかけすることを、深くお詫びしますとともに、より一層の品

質・サービスレベルの向上に取り組み、更なるご満足をいただけるよう努めてまいります

ので、引き続きご愛顧を賜りますようお願いいたします。

敬具

記

1. 価格改定実施日  平成29年11月1日のWEB申し込み分から

2. 価格改定エリア  ご提供しているすべてのエリア

3. サービス別値上げ額 ミニマムコース  ＋8,000円

レギュラーコース ＋13,000円

エクストラコース ＋15,000円

以上